ПРОТОКОЛ №08

заседания аттестационной комиссии по восстановлению и переводу обучающихся по программам

 среднего профессионального образования КБГУ

от 23.03.2021 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Лесев В.Н. - проректор по УР,   председатель комиссии

Лигидов Р.М. -начальник УОП КБГУ

Ашабокова Ф.К. - директор педагогического колледжа КБГУ

Канлоев А.М. - директор колледжа дизайна КБГУ

Пшибиева С.В.  - директор медицинского колледжа КБГУ

Этуева З.Х. - директор КИТ и Э КБГУ

Калмыкова А.М. - начальник управления бухгалтерского учета – главный бухгалтер

Арипшева М. - зам. начальника управления кадрового, правового обеспечения

Бозиев И.Н. - председатель первичной профсоюзной организации обучающихся

Казанчев М.А. - заведующий студенческим бюро студенческого совета

Таова М.А.  -начальник ОСПО УОП  КБГУ, секретарь комиссии